CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI

Kính gửi:  Trung tâm KT & ĐBCLGD -Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
		       Khoa: ……………………………………………………………….
       Bộ môn:……………………………………………………………..
Em tên là: ………………….……………………………………………….……….…
Ngày sinh: ……/……./………………………………Nơi sinh: ………………….….………
Hiện đang học lớp:……………………………………………....Khóa:..…………….………
Hệ đào tạo:………………………………… tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
Xin thi lại môn:……………………………………………..
Lý do:

Nay em làm đơn này, kính xin Bộ môn,  Khoa và TT KT & ĐBCLGD sắp xếp lịch cho phép em được thi lại. Em xin chấp hành đầy đủ nội qui, qui chế của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
    Nam Định, ngày. . . .  . tháng. . . . . năm. . . . . . .
	Người làm đơn

          Trung tâm Khảo thí và ĐBCLGD                                                 Ý kiến của Bộ Môn
                                                                                           Đồng ý cho sinh viên………....…………..
                                                                                           thi lại vào: ……………………… ………..

                                                                                                             Ý kiến của Khoa